- A.D. 1313-14. muniendum personaliter; ipsum, tamen, in Ecclesia sua quam habet in nostra Dyocesi [Stokenham], quatenus, ipso absente, premuniri potuit, fecimus premuniri."
- A.D. 1314. 213. — Received at Horseley, "Die Dominica proxima ante F. Ascensionis Domini" [12 May],—"ad faciendum venire Adam de Carletone, Archidiaconum Cornubie . . . ad respondendum Thome de la Hide de xxvii., quas ei debet, etc., in parte solucionis debitorum que idem Thomas debet dicto Regi de tempore quo fuit Vicecomes Comitatus Cornubie."—*Return*,—"Postquam istud Breve recepimus, recepimus aliud Breve,—quod, quia Adam de Carletone . . . coram Baronibus de Scaccario . . . apud Westmonasterium, invenit manucaptos essendi coram eisdem Baronibus in Oct. Trinitatis, ad respondendum Thome de la Hyde, de Placito in Brevis contento, quod nos sequestrum, si quid ea occasione in bonis Ecclesiasticis dicti Archidiaconi apponi fecerimus, faceremus relaxari,—sicque presens Breve non fuimus ulterius executi."
214. — "Postea venit Breve, apud Horsleghe, die Martis proxima tunc sequente [14 May],—quod, quia dictus Archidiaconus comparuit coram Baronibus, etc., Dominus, si, quidem, Sequestrum . . . interposuisset, usque ad dictum diem relaxaret." (*Sent to the Official-Principal for Execution*).
215. — Received in London, 23 May,— "ad venire faciendum . . . Walterum de Bottekesham, capellanum [R. of St. Dominick], Executorem Testamenti Rob. de Vallibus, ad respondendum Willemo le Spicer, Executori Testamenti Willelmi de Caxtone, de Placito quod ipse, simul cum Joh. de Vallibus, coexecutore . . . reddat ei viij marc., vs. iij d., quos ei injuste detinet, etc."—*Return*,—"adeo tarde, etc."
216. — Thos. de Sweyneseye (*as before*, No. 93).—*Return*,—No effects.
217. — Wm. Bloyou (*as before*, No. 196).—*Return*,—Nothing can be done, at present—"ex eo quod Magister W. Bloyou, Sequestrum in bonis suis Ecclesiasticis per nos interpositum violavit; propter quod ipsum Majoris Excommunicationis Sententia innodavimus."
218. — As to the escape from prison of Peter Fore.—*Return*,—"Sequestravimus de bonis Ecclesiasticis Magistri Rad. Germeyn ad valenciam v marc., et de bonis Magistri Willelmi de Sancta Elena ad valenciam iij marc., licet idem Executores Petri, quondam Exon. Episcopi, non fuerunt aliquo tempore quod sciamus: ad que bona adhuc non invenimus emptores. Magister Petrus de Insula mortuus fuit diu ante receptionem ipsius Brevis. Nullus Clericus in nostra Dyocesi qui vocatur Ricardus de Veteri Terra [*his name was Robert*]. Nec aliqua Brevia Regia super hiis prius recepimus sicut nobis imponitur in hoc Brevis."—But see No. 193.
- fol. 219. — Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*,—No effects.
202. 220. — Nich. de Lovetot (*as before*, No. 212).—*Return*,—"adeo tarde, etc."
221. — Dated, Beverley, 28 April.— "De Decima Sexannali,"—the collection and safe custody of the moneys.—*Return*,—The Sub-collectors reported that they were auditing the accounts, but could not yet say how much had been collected; they thought about £200, which was in safe custody in the several localities.
222. — Walter de Bodekesham (*as before*, No. 215).—*Return*,—Sequestration—20s.
223. — Rd. Sprigge (*as before*, No. 211).—*Return*,—Sequestration—10s.
224. — Rd. de Plymstoke (*as before*, No. 137).—*Return*,—Sequestration—5 marks.
- fol. 225. — Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Return*,—100s. (by Bialle).
- 202b. 226. — Nich. de Lovetot (*as before*, No. 212).—*Return*,—5 marks (by the same).
227. — Received at Clist, 1 Aug.,—For Ralph Germeyn, one of the Executors of Bp. Quivil—Peter Fore's escape from prison (see No. 193). Action to be suspended till the King should further command. Any Sequestration effected meanwhile to be relaxed. "Teste W. de Norwyco (Westminster, 14 July).—The Bp. ordered Inquisition to be made whether Germeyn was Executor or not.
228. — "De Decima tradenda,—Immediate payment to be made to the Sheriff of Devon of 800 marks granted by the Dean and Chapter. Tested by the same (Westminster, 29 July).—Et memorandum quod Originale Breve traditum fuit Joh. de Glasneia per Nich. de Hele, ad deferendum Exoniam et tradendum Magistro Rad. Germeyn, Precentori, et Domino Thome de Hentone, Thesaurario, in Eccl. Exon., ut in Scaccario ejusdem Ecclesie remaneret. Et facta fuit dicta tradicio apud Clist, die Veneris proxima post F. Assumpcionis B. V. [16 Aug.].
229. — Received at Clyst, 18 Aug.,—"ad venire faciendum . . . Willelmum de la Byare, clericum, ad respondendum Margerie de Peretone de Placito quare ipse, simul cum Goscelino de Coctone, Willelmo de Wyncestre [or Burncestre (fol. 100)] Vic rio Eccl. de Clystone (*Broadclyst*), Magistro Rob. de Otery, et Elia

- A.D. de Suthulle, tenuit Placitum in Curia Christianitatis de catallis, etc."—*Return*,
 1314, —He has no Benefice in the Diocese.
- 230.—Received at Clyst, 19 Aug.,—Giles, R. of St. Ive,—his debt to John de Thornetone and Alan de Ockham.—*Return*.—Sequestration—106s.
- fol. 231.—Wm. Bloyou (*as before*, No. 196).—*Return*.—100s. (by Bialle).
203. 232.—Received at Tewkesbury, "in F. Decoll. B. Joh. Bapt." (29 Aug.),—*The King to the Bishop*,—"Mandamus vobis quod venire faciatis coram Justiciariis nostris, apud Westmonasterium, a die S. Michaelis in tres septimanas, Magistrum Ric. de Welyngtone, Executorem Testamenti Rogeri de Welyngtone, clericum vestrum, ad respondendum Agneti, que fuit uxor Rogeri de Welyngtone, de Placito quare, cum in Magna Carta de Libertatibus Anglie contineatur quod uxores, post mortem Virorum suorum habeant rationabiles partes suas de bonis et catallis que fuerunt Virorum suorum predictorum, idem Executor, simul cum Nich. Marke, coexecutor, . . . et Alicia, que fuit uxor Ade le Hunderman, Nich. de Ken, et Joh. Berd, Executoribus Testamenti Ade le Hunderman (*sic*), coexecutoribus predictorum Magistri Ricardi et Nicholai Testamenti predicti Rogeri, prefate Agneti rationabilem partem suam, ad valenciam *cli.*, de bonis et catallis que fuerunt predicti Rogeri, quondam Viri sui, detinet minus juste, et eam ei reddere contradicit, in ipsius Agnetis dispendium non modicum et gravamen, et contra tenorem Carte predictæ, ut dicit; et unde Vicecomes noster Somersetie mandavit Justiciariis nostris, apud Westmonasterium, a Die Pasche in unum mensem, quod predictus Magister Ricardus clericus est, et non habet laicum feodum in ballivia sua ubi potest summoneri. Et habeatis ibi hoc Breve.—Teste W. de Bereforde" (at Westminster, 3 July).—*Return*.—Sequestration—5 marks.
- 233.—Received at Clist, "in autumpno",—"ad levandum tam de illis bonis Ecclesiasticis Magistri Rad. Germeyn, unius Executorum Testamenti Petri, quondam Exon. Episc., ad valenciam *v marc.*, et Magistri W. de Sancta Elena, unius Executorum Testamenti predicti, ad valenciam *iiij^{or} marc.* nuper sequestratis, quam aliis bonis Ecclesiasticis predictorum Magistrorum, . . . quam, eciam, bonis Ecclesiasticis Magistri Petri de Insula, et Magistri Ricardi (*sic*) de Veteri Terra, aliorum Executorum, . . . clericorum beneficiatorum in Dioc. Exon., et nullum laicum tenementum habencium unde *cli.* etc., pro evasione Petri Fore; et habendum illos denarios ad Scaccarium Domini Regis in crastino S. Michaelis.—Non fuit retornatum, set, ante diem, apud Eboracum traditum per manus Episcopi Domino Waltero de Norwico, Baroni Principali de eodem Scaccario, qui dictum Breve, ad rogatum dicti Episcopi, absque Returno super hoc tunc faciendo, gracie admisit."—*See* No. 195.
- 234.—Received at Clist,—Wm. Dare, clerk, his debt to the Executors of Wm. de Hamelton.—*Return*.—Not benefited in the Diocese.
- 235.—Received at Clist,—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*.—Sequestration—40s.; no purchasers.
- 236.—Received at Clist,—Thos. de Sweinesie (*as before*, No. 93).—*Return*.—He has no Benefice in the Diocese, save only a "modica Prebendula"—and, although 20s. had been, with difficulty, obtained by Sequestration, no one would buy the goods.
- 237.—Received at Clist,—Wm. Forestret, V. of Axminster; his debt to the Executor of Wm. de Hamelton.—*Return*.—Sequestration of his Benefice.
- fol. 238.—Received at York, 4 Oct.,—"Pro residuo Decime Sexennialis,—"The King, referring to the 300 marks due, for the first year, from the D. and C. (*see* No. 228), specially thanks the Bishop for causing payment thereof to be made,—"*Verum*, quia dilectos mercatores nostros, Manoitum Francissi, et socios suos, mercatores de Societate Bardorum Florencia, de quibusdam negociis nostris arduis jam onerari fecimus, pro quorum expeditione pecuniam ipsos habere oportet in non modica gravitate, vos affectuosis precibus requirimus et rogamus quatinus omnes denarios de residuo istius Decime de anno predicto in dicta Diocesi provenientes prefatis mercatoribus, vel uni eorum, per securitatem quam ipsi vobis et dictis Decano et Capitulo facient de pecunia, eis, vel uni eorum, per vos et ipsos Decanum et Capitulum—quibus super hoc similiter scribimus—sic liberanda, in F. Nativ. S. Joh. Bapt. proximo futuro solvenda, velitis pro expeditione dictorum negociorum cum omni festinatione qua poteritis facere liberari; dictos Decanum et Capitulum ad hoc faciendum pro viribus inducentes. Et hoc de vobis confidimus; et nos et honorem nostrum, ac expeditionem dictorum negociorum nostrorum diligenter modis omnibus faciatis. Et de summa pecunie quam dictis mercatoribus, vel alicui ipsorum, liberaveritis ex